现有信阳市 107国道信
阳联通湖东综合楼一房屋

（面积约 1000平方米），拟对
外公开招租， 现将有关事项
公告如下：

一、招租标的房屋情况
房屋面积约 1000 平方

米，位于 107 国道信阳联通
综合楼 15 层。

二、报名具体事项
1. 报名时间截至 2018

年 1 月 14 日（周二）16 时；
2. 地点在信阳市 107

国道信阳联通大厦物资管

理部；
3.报名条件 ：具有相关

经营资格的单位或个人，要
求提供营业执照、 委托人身
份证原件及复印件 （复印件
加盖公章）及委托书，个体工
商户需户主本人前来报名；

4.租赁合同签订后，房屋
的相关维修费用由承租方

承担。
5.联系人：李 刚

电 话：15637601877

04
2019 年 1 月 11 日 星期五

责编：尚青云 创意 ：刘学萍 质检 ：付宇峰

晚报广告咨询热线：6263965

投稿邮箱：xywbnews@126.com
信阳·民生

信阳晚报社 宣

信阳消息（记者 马依钒）
“老百姓办事少跑腿 ， 少费
时 ，高效便捷 ，才是真正的
惠民。 ”昨日，市民候玉兰从
微信上看到社保卡补换网

点公告后 ，立即在社交平台
分享。

随着社会保障体系的不断

完善， 社保卡在市民生活中扮
演着“离不开”的角色。 昨日，记
者从市人社局了解到， 为方便
市民就近办理社保卡补换卡业

务，我市首批开通了 17个服务

网点，遍及河区、平桥区、羊
山新区等各个县区。

我市首批社保卡补换卡

服务网点具体为： 市人力资
源和社会保障局二楼大厅 、
河区农村信用合作联社营

业部、 河区农村信用合作
联社朝阳信用社、 河区农
村信用合作联社东郊信用

社、 平桥区人力资源和社会
保障局服务大厅、 平桥区农
村信用合作联社营业部 、明
港农村信用合作联社营业

部、 明港农村信用合作联社
邢集信用社、 罗山县人力资
源和社会保障局、 光山县人
力资源和社会保障局、 潢川
县人力资源和社会保障局 、
商城县人力资源和社会保障

局、 商城县农村信用合作联
社营业部、 商城县农村信用
合作联社步云信用社、 淮滨
县农村商业银行行政区支

行、 息县农村商业银行城关
支行、 新县农村商业银行营
业部。

近日，平桥区第二小学“学雷锋献真情 志愿

服务暖乡行”活动启动。 启动仪式结束后，志愿者
将捐献的物资发放至 7 个贫困村， 用实际行动助
力脱贫攻坚。据了解，平桥区第二小学注册志愿者
人数达 412 名， 服务项目 7 个， 平均年服务时长
52.3 小时每人。 本报记者 王 哲 摄

全力保障道路安全畅通
平桥勤务大队启动恶劣天气道路交通应急预案

信阳消息 （记者 杨长喜
通讯员 陈 文）1 月 9日，一场
波及全市的降雪如期而至，平
桥勤务大队及时启动恶劣天气

道路交通应急预案， 最大限度
地预防和减少道路交通拥堵及

交通事故的发生， 全力保障辖
区道路安全、畅通。

为了应对降雪天气，平桥
勤务大队严格落实值班备勤、
领导带班制度和警情请示报

告制度， 要求除备勤警力外，
所有在岗警力全部上路，并通
知备勤警力做好应急准备，积
极做好应急处置工作。上路警
力加强了辖区主次干道道路，

尤其是辖区涵洞、桥梁、南京
大道、平安大道等可能出现车
辆打滑滞留现象上坡路段的

巡逻管控力度，并通过喇叭喊
话、提示车辆驾驶员开启警示
灯等方法，有效杜绝因车辆打
滑、车速过高等引发追尾或其
他交通事故。

在做好道路安全管控的同

时， 该大队充分发挥微博、微
信、短信平台的作用，及时发
布恶劣天气各路段的道路通

行情况、行车注意事项和交通
安全预警信息，加大巡逻时路
面交通安全提示活动工作力

度，确保道路交通安全、畅通。

市民补换社保卡更方便了
我市首批开通了 17个服务网点

创创建建全全国国文文明明城城市市 公公益益广广告告

招租公告